Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
e garanzia. RFQ NOJP685M004RWJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NOJP685M004RWJ Details PDF
NOJP685M004RWJ
codice articolo del costruttore: NOJP685M004RWJ
Costruttore / Marca: AVX Corporation
Parte della descrizione: CAP NIOB OXIDE 6.8UF 20% 4V 0805
Schede tecniche: NOJP685M004RWJ.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 2200 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte NOJP685M004RWJ
fabbricante AVX Corporation
Descrizione CAP NIOB OXIDE 6.8UF 20% 4V 0805
Categoria condensatori > Condensatori di ossido di niobio
Stato parte 2200 pcs Stock
Serie OxiCap® NOJ
Tensione - nominale 4V
temperatura di esercizio -55°C ~ 105°C
Tipo montaggio Surface Mount
Dimensioni / Dimension 0.081" L x 0.053" W (2.05mm x 1.35mm)
Altezza - In sede (max) 0.059" (1.50mm)
Caratteristiche -
Capacità 6.8µF
Tolleranza ±20%
ESR (Resistenza in serie equivalente) 5.3 Ohm
Contenitore / involucro 0805 (2012 Metric)
Corrente - Dispersione 1µA
Fattore di dissipazione 6%
Codice dimensioni produttore P
Contenitore dispositivo fornitore 0805 (2012 Metric)
imballaggio Tape & Reel (TR)
NOJS106M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 10UF 20% 2.5V
1206
NOJP475M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 4.7UF 20% 6.3V
0805
NOJS156M001RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 15UF 20% 1.8V
1206
NOJP335M010RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 3.3UF 20% 10V
0805
NOJS156M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 15UF 20% 2.5V
1206
NOJP226M001RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 22UF 20% 1.8V
0805
NOJP226M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 22UF 20% 2.5V
0805
NOJP685M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 6.8UF 20% 6.3V
0805
AP1086D33LA AP3607FNTR-G1 BSM111A4R BZT55C51-GS-51V CGA3E2X8R2A103M080AE
D051515D-1W DG9426DQ-TI-E3 DP10D1200T DTA1132KA FOD2200T
FQPF13N60C GRM0335C1H8R0BA01D HI100512NJT ISO7131CCDBQ L010-0386-00
LM4808MM M0222YF450 MAX3453ETE+ MMBT9014L NJM79M08
NOJA106M006RWJ NOJA226M004RWJ NOJA226M006RWJ NOJA475M006RWJ NOJA476M004RWJ
NOJB107M004RWJ NOJB226M010R NOJB226M010RWJ NOJB336M006RWJ NOJB336M006RWJV
NOJB476M006RWJ NOJB686M006RWJ NOJC107M004RWJV NOJC107M006RWJ NOJC227M006RWJ
NOJC686M010R NOJD107M006RWJ NOJD107M010RWJ NOJD157M006RWJ NOJD227M004RWJ
NOJD337M006RWJ NOJE227M006RWJ NOJP106M002RWJ NOJY157M006RWJ NOJY227M004RWJ
PIC16LF818T-I/ML S-80839CNUA-B8YT2G UPC1678G-E2 WPT19-12 YC248-JR-07